

KONTO: 5530 Troškovi platnog prometa u zemlji

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE		OPIS PROMJENE		Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	HIP	75	NAKNADA	12.10.2022	001	0.36		0.36	0.00	0.36
2.	12.10.22	HIP	75	NAKNADA	12.10.2022	001	0.36		0.72	0.00	0.72
3.	12.10.22	HIP	75	NAKNADA	12.10.2022	001	0.36		1.08	0.00	1.08
4.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		1.28	0.00	1.28
5.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		1.48	0.00	1.48
6.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		1.68	0.00	1.68
7.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		1.88	0.00	1.88
8.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		2.08	0.00	2.08
9.	13.10.22	HIP	76	NAKNADA	13.10.2022	001	0.20		2.28	0.00	2.28

Ukupno redova: 9.

KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadružnim savezima

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	13.10.22	HIP	76	SSS 9/22	13.10.2022	001	61.30		61.30	0.00	61.30

Ukupno redova: 1.

KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P			D
1.	13.10.22	HIP	76	ZAR ZA 9/22	13.10.2022	001	657.96		657.96	0.00	657.96
2.	13.10.22	HIP	76	ZAR ZA 9/22	13.10.2022	001	676.93		1,334.89	0.00	1,334.89
3.	13.10.22	HIP	76	ZAR ZA 9/22	13.10.2022	001	721.11		2,056.00	0.00	2,056.00
4.	13.10.22	HIP	76	ZAR ZA 9/22	13.10.2022	001	646.73		2,702.73	0.00	2,702.73
5.	13.10.22	HIP	76	ZAR ZA 9/22	13.10.2022	001	485.43		3,188.16	0.00	3,188.16

Ukupno redova: 5.

RJ:

KONTO: 4330 Dobavljeni u zemlji za obrtna sredstva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	12.10.22	HIP	75	Konto 4330 - Nalog: HIP/ 75	12.10.2022	001	494.32		494.32	0.00	494.32

Ukupno redova: 1.